

اخبار کوتاه از فوتبال

لیگ برتر فصل آینده قطعاً ۱۶ تیمی است
با اعلام مهدی تاج مسابقات فوتبال لیگ برتر در فصل آینده قطعاً با ۱۶ تیم برگزار می‌شود. پس از این که هیات رییس سه فدراسیون فوتبال به خاطر شرایط تیم‌های ایرانی و کاهش فشرده‌گی مسابقات تصمیم گرفت تعداد تیم‌های لیگ برتر را از ۱۸ تیم به ۱۶ تیم کاهش دهد و این تصمیم را مصوب کرد، با نزدیک شدن به پایان رقابت‌ها و تلاش تیم‌هایی که به خاطر این قانون مجبور به خداحافظی از لیگ برتر بودند باشگاه‌های زادی خواهان ۱۸ تیمی ماندن باشگاه را مأمور شدند. اما رئیس سازمان لیگ در گفت و گویی اعلام کرد: لیگ برتر در فصل آینده همان ۱۶ تیمی برگزار خواهد شد و برنامه‌ریزی‌ها طبق این تعداد تیم انجام شده و برای هیات رییس سه فرستاده شده است.

تلاش مدیرعامل پرسپولیس برای ابقای گل محمدی
روایتیان مدیرعامل باشگاه پرسپولیس از ارائه برنامه یحیی گل محمدی برای فصل آینده مدیریت سرخوشان خبر داد و تأکید کرد قائم مقام باشگاه را مأمور برای بازیگر آخرین وضعیت علی کریمی باشد.
روایتیان عنوان کرد که با ارائه برنامه‌های گل محمدی، این باشگاه قادر باشد کارش را برای فصل آینده آغاز خواهد کرد.

کناره گیری مدیرعامل تراکتورسازان
مدیرعامل باشگاه تراکتورسازان رسماً از سمت خود کناره گیری کرد. وی پس از کناره گیری و گزارش نامه ای به هوداران تراکتورسازان دلایل کناره‌گیری‌اش را رسانه‌ها کرد. لازم به یادآوری است هیات مدیره تراکتورسازان با استعفا جعفری موافقت کرد.

درگذشت یکی از مدیران فدراسیون فوتبال
مدیر کمیته تشریفات فدراسیون فوتبال داف فانی را وداع گفت. ساعت صدیقی که سالها در فدراسیون فوتبال در قسمت های مختلف منشا خدمات بود.صبح روز سه شنبه پس از ماهها درگیری با بیماری سرطان جان به جان افرین تسلیم کرد.
فوتال تلویشی ورزشی روزنامه کیهان درگذشت صدیقی را به خانواده وی و جامعه فوتبال تسلیت می گوید.

تکونام با انصاری فرد معاوضه نمی شود
فتح الله زاده مدیرعامل استقلال در پاسخ به این سوال که گفته شده قصد دارید، تکونام را با انصاری فرد معاوضه کنید، گفت: با تمام تلاش‌ها ما برای انصاری فرد قائم اما باید بگویم تکونام را با هیچ بازیکنی معاوضه نمی‌کنم.
افتخار می‌کند که بازیکن بزرگی مانند تکونام از اوساوسا جدا شد و استقلال را انتخاب کرد. شاید تکونام من را با کسی عوض کند ولی من هرگز این کار را نمی‌کنم.

تغییر محل تمرین به خاطر تجمع بوقچی ها؟
در فینال جام حذفی در ورزشگاه درفشی فر انجام دهد، اما به نمان زمین تمرین سرخوشان تغییر کرد و قرار شد این تیم در زمین شماره دو تیم ملی های ملی تمرین کند. این در حالی بود که چند بازیکن پرسپولیس مثل کریم انصاری فرد و مهرداد معدنی و… خود را به ورزشگاه درفشی فر رسانده بودند اما پس از اطلاع از تغییر محل تمرین بالاخره به سمت کمپ فرقتند به نظر می‌رسد این تصمیم بدین خاطر از سوی مسئولان باشگاه پرسپولیس گرفته شده که تعدادی از هواداران، بوقچی های ناراضی این تیم قصد داشتند مقابل ورزشگاه درفشی فر تجمع کنند.

رحیمی به سپاهان بازگشت
مدیرعامل کارخانه فولاد مبارک اصفهان از مخالفتش با استعفا مدیرعامل باشگاه سپاهان خبر داد. سومیعی نژاد گفت، علیرضا رحیمی، مدیرعامل باشگاه استنفغاننامه نویخته بود اما این مخالفت کردم. مستوفیان را با صحبت کریم بنده هم با او حرف زدم و قبول کرد تا به مسئولیتش در باشگاه برگردد. وی در پاسخ به این سوال که علت استعفا رحیمی چیست، گفت: او خسته شده بود و یامح هم کسالت دارد.
برای همین تقاضای استعفا داد اما از عملکرد او راضی هستیم و خواستیم که کارش را ادامه دهد.

پرسپولیس ۱۱ هزار دلار به پیتکادا پرداخت کرد
باشگاه پرسپولیس بخش دیگری از طلب وینتاکارا را به پرداخت کرد. اوخر سال گذشته بود که باشگاه پرسپولیس به خاطر شکایت وینگادا به فیفا محکوم به پرداخت ۱۲ هزار دلار به این مربی شده.
بعد از پرداخت بخش اول این بدهی، مدیران باشگاه پرسپولیس ۱۱۰ هزار دلار دیگر را به او پرداخت کردند.

کافشایان نمی‌تواند بگوید استعفا نمی‌دهد
رئیس سازمان بازرسی کشور با اشاره به اینکه مدیران فدراسیون فوتبال به خاطر حفظ قدرت و وی مطلاعی دیگران تا قوانین بحث تعلیق فدراسیون فوتبال توسط اطلاع می‌دهند. گفت: کافشایان نمی‌تواند بگوید استعفا نمی‌دهد، زیرا در پایان زمان یک‌ماه‌اش، اگر از دولت نامه نگیرد، فعالیتش غیر قانونی خواهد بود.

معاون وزیر نفت: توسط رئیس جمهوری مجتمع بنزین سازی پالایشگاه اصفهان اواخر ماه جاری به بهره‌برداری می‌رسد
اصفهان-خبرنگار کیهان:

معاون وزیر نفت گفت: مجتمع بنزین‌سازی پالایشگاه اصفهان اواخر اردیبهشت ماه جاری توسط رئیس جمهوری به بهره‌برداری می‌رسد.

«علیرضا ضعیفی» افزود: رئیس پروژه‌های مربوط به محمولات و بهینه‌سازی فرآیند پالایشگاه اصفهان که باهدف ارائه کیفیت محصولات و کاهش خوراک این واحد صنعتی تعریف شده است به طور جدی دنبال می‌شود.
مدیرعامل شرکت‌های پالایش و پخش فراورده‌های نفتی ایران اظهار داشت: مجتمع بنزین‌سازی پالایشگاه اصفهان به منظور افزایش تولید بنزین با کیفیت منتج می‌گردد. گفت: فعالیت‌های تسطیح استانداردهای جهانی به بهره‌برداری می‌رسد.
وی افزود: طرح بنزین‌سازی پالایشگاه اصفهان مشتمل بر سه واحد است که واحد تصفیه هیدروژنی نفتا (NHT) با ظرفیت ۶۰ هزار بشکه در روز تکمیل شد، و تحویل بهره‌برداری قرار گرفته است. وی اضافه کرد: روند تبدیل کالتالیستی با احیای مازوم (CCR) با ظرفیت ۲۰ هزار بشکه در روز ۹۵ درصد و واحد ایزومر پزاسیون (ISO) با ظرفیت ۲7 هزار بشکه در روز تکمون ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است. ضعیفی تصریح کرد: با راه‌اندازی مجتمع بنزین‌سازی این شرکت در اواخر اردیبهشت ماه جاری روزانه حدود ۲ میلیون لیتر به تولید بنزین در واحدهای فرآیندی اضافه خواهد شد.

به گفته معاون وزیر نفت، کیفیت بنزین تولیدی نیز به عدد اکتان (درجه آرام‌سواری) ۹۸ و ۱۸۷ است و تولید بنزین پالایشگاه اصفهان، از ۱ میلیون لیتر به ۱۲ میلیون لیتر می‌رسد، و هزینه پمپ‌بندی شده برای اجرای این طرح را ۴ هزار و ۷۰۰ میلیارد ریال عنوان کرد و افزود: از این میزان تاکنون ۴ هزار میلیارد ریال هزینه شده است که مابقی صرف تکمیل برخی واحدها و تأمین مواد شیمیایی از جمله کالتالیست‌ها می‌شود. ضعیفی خاطرنشان کرد: با بهره‌برداری از این طرح، استانداردهای بنزین پالایشگاه اصفهان تا حد استانداردهای اروپا ارتقاء می‌یابد و پالایشگاه نیز در زمینه مواد اکتان افزا به خودکفایی می‌رسد.

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس: طرح‌های جدیدی از عراق در عرصه بین‌الملل

در ایران افزایش است

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی گفت: با وجود توتنه‌ها و کارشکنی‌ها اقتدار جمهوری اسلامی ایران در عرصه بین‌المللی در حال افزایش است.

به گزارش ایرنا، و شهپر، عل‌الدین بورجری دوشنبه در همایش راهبردی روابط بین‌الملل با نگاه گذشته، حال و آینده در دانشگاه آزاد اسلامی واحد عالیپهتر استان بوشهر افزود: در مقایله با کشوری که در مجلس سناخ خود برای براندازی نظام جمهوری اسلامی بودجه تصویب می‌کند و با ما در چالش است، تشنج‌زدایی نسبتاً نادر و باید از موضع اقتدار رفتار کنیم.

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: معادله رابطه قوی و ضعیف و گرگ و میش میان آمریکا و ایران تغییر کرده است و ما آمریکا را در برج عاج به پایین کشیده‌ایم. هم‌اکنون جمهوری اسلامی ایران اقتدار اسلام را در عرصه جهانی به نمایش گذاشته است، وی در خصوص چرایی ضرورت پرداخت هزینه‌های بسیار در موضوع هسته‌ای گفت: ما کشور هستیم که دارای بیشترین ذخایر نفت و گاز هستیم و هم‌اکنون دنیا به انرژی ما نیاز دارد ولی در همین حال با ما این گونه رفتار می‌کنند، تهدید می‌کنند و قطعنامه صادر می‌کنند. روزی این ذخایر تمام خواهد شد و ما می‌دانیم آن روزی که آنها به ما نیاز نداشته باشند چگونگی ما با رفتار خواهند کرد، به همین دلیل ما باید در این موضوع، با یادآوری و استقامت، این دستاورد را حفظ کنیم.

بورجری در رفتار غرب در قبال تصمیمات این کشور در تحقیقاتی تهران را نمونه‌ای کوچک از رفتار آینده غرب در مورد ایران دانست و اضافه کرد: در شرایطی که ما به سوخت تیرگناه برای تأمین داروی ۸۰۰ هزار بیمار سرطانی نیاز داریم، آنها از اختصاص ما سوء استفاده کردند و حاضر نشدند این سوخت را تأمین کنند. دشمنانمان ما وقتی این رفتار را مشاهده کردند به فکر ساخت صفحه‌های سوخت افنادند و این کار را با استفاده از توانمندی داخلی انجام دادند. وی اظهار کرد: در مذاکرات هسته‌ای ما هنوز به ناطقی رسیدیم. این می‌تواند نقطه توقف توافق باشد و برای تسلیت اساس از برخی مطالبات خود بهینه‌بینی کرده‌اند.

تازه ترین اظهار نظرات کی روش ، سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان

فدراسیون از من خوب دفاع نکرد قطر مقابل ایران ۱۴ نفره بازی می کند

سرویس ورزشی –

سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان می گوید اگر فدراسیون فوتبال به خوبی از وی دفاع می کرد، با چنین محرومیتی از سوی فیفا مواجه نمی شد.

کمتز از یک ماه دیگر بازی های حساس تیم ملی در مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۴ ژوئیل آغاز می شود. با نتایجی که تیم ملی در بازیهای دوستانه گذشته خوب کسب کرده تنها در صورت کسب ۴ پیروزی برابر قطر، لبنان و قطر است که تیم ملی به طور قطع راهی جام جهانی شده، در غیر این صورت حتی کسب ۷ امتیاز از ۳ بازی نیز تضمین کننده صعود مستقیم به جام جهانی نیست. در چنین شرایطی روز گذشته کی روش به تشریح آخرین شرایط تیم ملی پرداخت، او در خلال صحبت هایش به مانند دفعات گذشته انتقادی را متوجه فدراسیون ساخت و از کم کاری آنها برای ما بسیار عصبانی است. اتفاقی که خیلی عجیب است، این است که زمانی که بازی‌مان را با قطر آغاز می‌کنیم من غایب هستم، چون همان دارم که بازی را قضاوت می‌کنم دو بازی قبل از زمین خارج کرده است و این مساله در دنیای فوتبال عجیب است. همان‌دوم که هیچ چهارم پشت سر من بود و حداقل ۱۵ متر با من فاصله داشت، دلیل چهارم این است که اگر داور طبق ادعایش صحبت‌های من را نشنیده، چطور ممکن است که صحبت‌های بازیکن کترای را که به وی نزدیک تر بود شنیده‌ است؟

انتقاد از فدراسیون فوتبال
احساس می‌کنم که اگر دفاع بهتری از من صورت می‌گرفت فیفا من را از دو بازی محروم نمی‌کرد. مساله مهم این است که چرا از آن تیم داور فقط داور چهارم که آن ائشیاها را کرد حذف شده است. الان دیگر هیچ شکی وجود ندارد که بازی ما مقابل قطر برابر ۱۱ نفر نیست بلکه برابر ۱۴ نفر خواهد بود. پس بازیکنان ما باید آماده باشند که مقابل ۱۴ نفر بازی کنند و البته من خیلی امیدوارم که این وضع ایجاد شود.

مشکل ورزش از دیدگاه مدیر تیم های ملی کشتی حضور « نوکیسه گالی » که در حوزه رسانه هم دست شان باز است!

مدیر تیم های ملی کشتی می گوید تا جایی که به وی اجازه دهند در ورزش می ماند و به فعالیتش ادامه می دهد.

رسول خادم قهرمان المپیک ۱۹۹۶ الاتانتا که هم اکنون هدایت تیم ملی کشتی آزاد را بر عهده دارد روز گذشته در گفت‌وگویی با یکی از خبرنگارهای به تشریح آخرین شرایط ورزش و کشتی پرداخت که چپکیده ای از صحبت‌هایش در ادامه می‌آید: « در سال‌های گذشته زمان کافی برای میدان دادن به نرفت دوم و سوم و رده‌های پایین‌تر فراهم نشده و باید پذیرفت شرایط کشتی در پشتوانه سازی مناسب نیست. بطور مثال اگر روزی مهادی تقوی و احسان لشکری به هر دلیلی نخواهند کشتی بگیرند، نرفت پشت سر آنها هم که فاصله کمی از نرفت‌های اول اصلی دارند و این برای کشتی مشکل ساز است.

« در مورد کشتی فرنگی تمامی مباحث فنی را شورای فنی کشتی فرنگی دنبال می‌کند. من به عنوان مدیر تیم‌های ملی تلاشم این است که در جهت تحقق تصمیمات شورای فنی تیم های ملی کشتی فرنگی، بگیری‌ها و حمایت‌های مدیریتی لازم را دنبال کنم.

لغو اردوی کشتی گیران یکی پس از دیگری

اعزام تیم های منتخب کشتی آزاد و فرنگی برای برگزاری اردوی مشترک در کشور تونس به دلیل تأمین نشدن هزینه های لازم از سوی میزبان منتفی شد.

پیش از این قرار بود دو تیم منتخب کشتی فرنگی و آزاد کشورمان طی روزهای ۲۵ اردیبهشت تا ۱۰ خردادماه برای اردوی مشترک به کشور تونس سفر کنند. بر این اساس این اردوی مشترک آماده سازی به دلیل عدم تأمین هزینه‌ها به انجام نخواهد شد. این در حالیست که آزاد و فرنگی کار ایران همچنان به دلیل عدم تأمین بودجه مخالفت شورای برون مرزی، بسیاری از تورنمنت های بین المللی را از دست می دهند.در همین راستا پیش از این نیز شورای برون مرزی وزارت ورزش با اعزام تیم های کشتی آزاد و فرنگی برای جام قهرمانان ترکیه، اعزام تیم های کشتی آزاد و فرنگی ایران به اوکراین مخالفت کرد، بولوفو اعزام تیم ملی کشتی آزاد و فرنگی ایران در رده های سنی مختلف به چندین تورنمنت بین المللی و برنامه برون مرزی طی چند ماه اخیر باعث شده تا بسیاری از برنامه های کادر فنی با مشکل روبرو شود، بطوریکه اگر روند با زمزمه جدایی تعدادی از مربیان تیم های پای نیز همراه بوده است.

ورزشی – اخبار کشور



جنوبی غلط بوده و او صلاحیت لازم برای داور داری ندارد. داور در گزارشش آورده بود که وقتی صحبت من و بازیکن کرد را شنیده است، کمتز از پنج متر فاصله داشته است. این در حالی است. اکنون یک ماه و چند روز به بازی با کره جنوبی باقی مانده است. ولی هنوز نمی‌دانیم که محل این بازی کجاست! آیا قرار است در اوسلان بازی کنیم یا جای دیگری؟ این مساله تأثیر بسیار بدی بر برنامه‌ریزی ما می‌گذارد. تیم ملی پرعتال از اکنون تا دو سال آینده می‌داند که کی و کجا بازی خواهد کرد. ولی ما هنوز نمی‌دانیم که قرار است کجا اقامت کنیم.

انتقاد از تیم دآوری بازی با قطر
با توجه به زمانی کمی که تا این بازی باقی مانده است، فکر نمی‌کنم تغییر و تحولی در تیم دآوری صورت گیرد. اما تا جایی که می‌ماند موضع فدراسیون فوتبال ما این است که هیچ کاری نکنیم. انتخاب این داور برای ما بسیار عجیب است. اتفاقی که خیلی عجیب است، این است که زمانی که بازی‌مان را با قطر آغاز می‌کنیم من غایب هستم، چون همان دارم که بازی را قضاوت می‌کنم دو بازی قبل از زمین خارج کرده است و این مساله در دنیای فوتبال عجیب است. همان‌دوم که هیچ چهارم پشت سر من بود و حداقل ۱۵ متر با من فاصله داشت، دلیل چهارم این است که اگر داور طبق ادعایش صحبت‌های من را نشنیده، چطور ممکن است که صحبت‌های بازیکن کترای را که به وی نزدیک تر بود شنیده‌ است؟

انتقاد از فدراسیون فوتبال
احساس می‌کنم که اگر دفاع بهتری از من صورت می‌گرفت فیفا من را از دو بازی محروم نمی‌کرد. مساله مهم این است که چرا از آن تیم داور فقط داور چهارم که آن ائشیاها را کرد حذف شده است. الان دیگر هیچ شکی وجود ندارد که بازی ما مقابل قطر برابر ۱۱ نفر نیست بلکه برابر ۱۴ نفر خواهد بود. پس بازیکنان ما باید آماده باشند که مقابل ۱۴ نفر بازی کنند و البته من خیلی امیدوارم که این وضع ایجاد شود.

انتقاد از فدراسیون فوتبال
احساس می‌کنم که اگر دفاع بهتری از من صورت می‌گرفت فیفا من را از دو بازی محروم نمی‌کرد. مساله مهم این است که چرا از آن تیم داور فقط داور چهارم که آن ائشیاها را کرد حذف شده است. الان دیگر هیچ شکی وجود ندارد که بازی ما مقابل قطر برابر ۱۱ نفر نیست بلکه برابر ۱۴ نفر خواهد بود. پس بازیکنان ما باید آماده باشند که مقابل ۱۴ نفر بازی کنند و البته من خیلی امیدوارم که این وضع ایجاد شود.

انتقاد از فدراسیون فوتبال
احساس می‌کنم که اگر دفاع بهتری از من صورت می‌گرفت فیفا من را از دو بازی محروم نمی‌کرد. مساله مهم این است که چرا از آن تیم داور فقط داور چهارم که آن ائشیاها را کرد حذف شده است. الان دیگر هیچ شکی وجود ندارد که بازی ما مقابل قطر برابر ۱۱ نفر نیست بلکه برابر ۱۴ نفر خواهد بود. پس بازیکنان ما باید آماده باشند که مقابل ۱۴ نفر بازی کنند و البته من خیلی امیدوارم که این وضع ایجاد شود.

انتقاد از فدراسیون فوتبال
احساس می‌کنم که اگر دفاع بهتری از من صورت می‌گرفت فیفا من را از دو بازی محروم نمی‌کرد. مساله مهم این است که چرا از آن تیم داور فقط داور چهارم که آن ائشیاها را کرد حذف شده است. الان دیگر هیچ شکی وجود ندارد که بازی ما مقابل قطر برابر ۱۱ نفر نیست بلکه برابر ۱۴ نفر خواهد بود. پس بازیکنان ما باید آماده باشند که مقابل ۱۴ نفر بازی کنند و البته من خیلی امیدوارم که این وضع ایجاد شود.

انتقاد از فدراسیون فوتبال
احساس می‌کنم که اگر دفاع بهتری از من صورت می‌گرفت فیفا من را از دو بازی محروم نمی‌کرد. مساله مهم این است که چرا از آن تیم داور فقط داور چهارم که آن ائشیاها را کرد حذف شده است. الان دیگر هیچ شکی وجود ندارد که بازی ما مقابل قطر برابر ۱۱ نفر نیست بلکه برابر ۱۴ نفر خواهد بود. پس بازیکنان ما باید آماده باشند که مقابل ۱۴ نفر بازی کنند و البته من خیلی امیدوارم که این وضع ایجاد شود.

اختیار تام دبیر کمیته ملی المپیک برای اعمال اصلاحات اساسنامه

نشست هیات اجرایی کمیته ملی المپیک در حالی دیروز با حضور محمد عباسی در دفتر وزیر ورزش و جوانان برگزار شد که حاضران در این نشست به بهرام افشارزاده برای اعمال اصلاحات اختیار تام دادند.
نشست هیات اجرایی کمیته ملی المپیک صبح دیروز در دفتر محمد عباسی، وزیر ورزش و جوانان برگزار شد که اعضای هیات اجرایی در هنگام خروج از جلسه بسیار ناراحت بودند و در این بین تنها علی کافشایان رئیس فدراسیون فوتبال با خبرنگاران گفتگو کرده اش کافشایان رئیس فدراسیون فوتبال در گفت و گویی کوتاه با خبرنگاران در خصوص خروجی این جلسه گفت: در این نشست در مورد موارد اساسنامه کمیته ملی المپیک بحث و قرار شد بهرام افشارزاده برای اعمال اصلاحات اختیار تام داشته باشد.

کمبود فضای تمرینی مشکل جدید تیم ملی والیبال

نو جوان و اهمیت حضور تیم ملی بزرگسالان در لیگ جهانی، تمرینات زیر ۲۳ سال از ۷ خرداد ماه از سر گرفته شودبر این اساس تیم ملی بزرگسالان از این پس در قالب دو گروه «الف» و «ب» و در دو نوبت صبح و عصر زیر نظر خولیو لاسکو به انجام تمرینات تاکتیکی و بدنسازی و برنامه ریزی و تمرینات خود را به صورت گسترده تر به انجام می‌رساند. سرمربی تیم ملی والیبال در هر ۴ نوبت تمرین روزانه، ملی‌پوشان را زیر نظر دارد؛ تیم ملی ایران سرمربیان تیم‌های بزرگسالان وزیر ۲۳ سال در هم‌راه نشستی با مسئولان فدراسیون والیبال تصمیم گرفتند به دلیل کمبود فضا و مکان تمرینی و هم‌زمانی اردوهای تیم جوانان و

با نزدیک شدن به مسابقات لیگ جهانی والیبال با

نظر خولیو لاسکو تمرینات تیم ملی بزرگسالان فشرده‌گی و شدت بیشتری پیدا می‌کند.

با توجه به نزدیک شدن به مسابقات لیگ جهانی والیبال و فشرده‌گی آن، سرمربی تیم ملی در نظر دارد با گسترش تمرینات و بالا بردن فشرده‌گی تمرینات را در دو گروه «الف» و «ب» برگزار کند، اما با توجه به اینکه مسابقات زیر ۲۳ سال در هم‌راه برگزار می‌شود، سرمربیان تیم‌های بزرگسالان وزیر ۲۳ سال در هم‌راه نشستی با مسئولان فدراسیون والیبال تصمیم گرفتند به دلیل کمبود فضا و مکان تمرینی و هم‌زمانی اردوهای تیم جوانان و بزرگسالان در هر ۴ نوبت صبح و عصر زیر نظر خولیو لاسکو به انجام تمرینات تاکتیکی و بدنسازی و برنامه ریزی و تمرینات خود را به صورت گسترده تر به انجام می‌رساند. سرمربی تیم ملی والیبال در هر ۴ نوبت تمرین روزانه، ملی‌پوشان را زیر نظر دارد؛ تیم ملی ایران سرمربیان تیم‌های بزرگسالان وزیر ۲۳ سال در هم‌راه نشستی با مسئولان فدراسیون والیبال تصمیم گرفتند به دلیل کمبود فضا و مکان تمرینی و هم‌زمانی اردوهای تیم جوانان و بزرگسالان در هر ۴ نوبت صبح و عصر زیر نظر خولیو لاسکو به انجام تمرینات تاکتیکی و بدنسازی و برنامه ریزی و تمرینات خود را به صورت گسترده تر به انجام می‌رساند. سرمربی تیم ملی والیبال در هر ۴ نوبت تمرین روزانه، ملی‌پوشان را زیر نظر دارد؛ تیم ملی ایران سرمربیان تیم‌های بزرگسالان وزیر ۲۳ سال در هم‌راه نشستی با مسئولان فدراسیون والیبال تصمیم گرفتند به دلیل کمبود فضا و مکان تمرینی و هم‌زمانی اردوهای تیم جوانان و

با توجه به نزدیک شدن به مسابقات لیگ جهانی والیبال با

نظر خولیو لاسکو تمرینات تیم ملی بزرگسالان فشرده‌گی و شدت بیشتری پیدا می‌کند.

با توجه به نزدیک شدن به مسابقات لیگ جهانی والیبال و فشرده‌گی آن، سرمربی تیم ملی در نظر دارد با گسترش تمرینات و بالا بردن فشرده‌گی تمرینات را در دو گروه «الف» و «ب» برگزار کند، اما با توجه به اینکه مسابقات زیر ۲۳ سال در هم‌راه برگزار می‌شود، سرمربیان تیم‌های بزرگسالان وزیر ۲۳ سال در هم‌راه نشستی با مسئولان فدراسیون والیبال تصمیم گرفتند به دلیل کمبود فضا و مکان تمرینی و هم‌زمانی اردوهای تیم جوانان و بزرگسالان در هر ۴ نوبت صبح و عصر زیر نظر خولیو لاسکو به انجام تمرینات تاکتیکی و بدنسازی و برنامه ریزی و تمرینات خود را به صورت گسترده تر به انجام می‌رساند. سرمربی تیم ملی والیبال در هر ۴ نوبت تمرین روزانه، ملی‌پوشان را زیر نظر دارد؛ تیم ملی ایران سرمربیان تیم‌های بزرگسالان وزیر ۲۳ سال در هم‌راه نشستی با مسئولان فدراسیون والیبال تصمیم گرفتند به دلیل کمبود فضا و مکان تمرینی و هم‌زمانی اردوهای تیم جوانان و

با توجه به نزدیک شدن به مسابقات لیگ جهانی والیبال با

نظر خولیو لاسکو تمرینات تیم ملی بزرگسالان فشرده‌گی و شدت بیشتری پیدا می‌کند.

با توجه به نزدیک شدن به مسابقات لیگ جهانی والیبال و فشرده‌گی آن، سرمربی تیم ملی در نظر دارد با گسترش تمرینات و بالا بردن فشرده‌گی تمرینات را در دو گروه «الف» و «ب» برگزار کند، اما با توجه به اینکه مسابقات زیر ۲۳ سال در هم‌راه برگزار می‌شود، سرمربیان تیم‌های بزرگسالان وزیر ۲۳ سال در هم‌راه نشستی با مسئولان فدراسیون والیبال تصمیم گرفتند به دلیل کمبود فضا و مکان تمرینی و هم‌زمانی اردوهای تیم جوانان و

با توجه به نزدیک شدن به مسابقات لیگ جهانی والیبال با

نظر خولیو لاسکو تمرینات تیم ملی بزرگسالان فشرده‌گی و شدت بیشتری پیدا می‌کند.

با توجه به نزدیک شدن به مسابقات لیگ جهانی والیبال و فشرده‌گی آن، سرمربی تیم ملی در نظر دارد با گسترش تمرینات و بالا بردن فشرده‌گی تمرینات را در دو گروه «الف» و «ب» برگزار کند، اما با توجه به اینکه مسابقات زیر ۲۳ سال در هم‌راه برگزار می‌شود، سرمربیان تیم‌های بزرگسالان وزیر ۲۳ سال در هم‌راه نشستی با مسئولان فدراسیون والیبال تصمیم گرفتند به دلیل کمبود فضا و مکان تمرینی و هم‌زمانی اردوهای تیم جوانان و

با توجه به نزدیک شدن به مسابقات لیگ جهانی والیبال با

نظر خولیو لاسکو تمرینات تیم ملی بزرگسالان فشرده‌گی و شدت بیشتری پیدا می‌کند.

با توجه به نزدیک شدن به مسابقات لیگ جهانی والیبال و فشرده‌گی آن، سرمربی تیم ملی در نظر دارد با گسترش تمرینات و بالا بردن فشرده‌گی تمرینات را در دو گروه «الف» و «ب» برگزار کند، اما با توجه به اینکه مسابقات زیر ۲۳ سال در هم‌راه برگزار می‌شود، سرمربیان تیم‌های بزرگسالان وزیر ۲۳ سال در هم‌راه نشستی با مسئولان فدراسیون والیبال تصمیم گرفتند به دلیل کمبود فضا و مکان تمرینی و هم‌زمانی اردوهای تیم جوانان و

با توجه به نزدیک شدن به مسابقات لیگ جهانی والیبال با

نظر خولیو لاسکو تمرینات تیم ملی بزرگسالان فشرده‌گی و شدت بیشتری پیدا می‌کند.

با توجه به نزدیک شدن به مسابقات لیگ جهانی والیبال و فشرده‌گی آن، سرمربی تیم ملی در نظر دارد با گسترش تمرینات و بالا بردن فشرده‌گی تمرینات را در دو گروه «الف» و «ب» برگزار کند، اما با توجه به اینکه مسابقات زیر ۲۳ سال در هم‌راه برگزار می‌شود، سرمربیان تیم‌های بزرگسالان وزیر ۲۳ سال در هم‌راه نشستی با مسئولان فدراسیون والیبال تصمیم گرفتند به دلیل کمبود فضا و مکان تمرینی و هم‌زمانی اردوهای تیم جوانان و

با توجه به نزدیک شدن به مسابقات لیگ جهانی والیبال با

نظر خولیو لاسکو تمرینات تیم ملی بزرگسالان فشرده‌گی و شدت بیشتری پیدا می‌کند.

با توجه به نزدیک شدن به مسابقات لیگ جهانی والیبال و فشرده‌گی آن، سرمربی تیم ملی در نظر دارد با گسترش تمرینات و بالا بردن فشرده‌گی تمرینات را در دو گروه «الف» و «ب» برگزار کند، اما با توجه به اینکه مسابقات زیر ۲۳ سال در هم‌راه برگزار می‌شود، سرمربیان تیم‌های بزرگسالان وزیر ۲۳ سال در هم‌راه نشستی با مسئولان فدراسیون والیبال تصمیم گرفتند به دلیل کمبود فضا و مکان تمرینی و هم‌زمانی اردوهای تیم جوانان و

با توجه به نزدیک شدن به مسابقات لیگ جهانی والیبال با

نظر خولیو لاسکو تمرینات تیم ملی بزرگسالان فشرده‌گی و شدت بیشتری پیدا می‌کند.

با توجه به نزدیک شدن به مسابقات لیگ جهانی والیبال و فشرده‌گی آن، سرمربی تیم ملی در نظر دارد با گسترش تمرینات و بالا بردن فشرده‌گی تمرینات را در دو گروه «الف» و «ب» برگزار کند، اما با توجه به اینکه مسابقات زیر ۲۳ سال در هم‌راه برگزار می‌شود، سرمربیان تیم‌های بزرگسالان وزیر ۲۳ سال در هم‌راه نشستی با مسئولان فدراسیون والیبال تصمیم گرفتند به دلیل کمبود فضا و مکان تمرینی و هم‌زمانی اردوهای تیم جوانان و

با توجه به نزدیک شدن به مسابقات لیگ جهانی والیبال با

نظر خولیو لاسکو تمرینات تیم ملی بزرگسالان فشرده‌گی و شدت بیشتری پیدا می‌کند.

با توجه به نزدیک شدن به مسابقات لیگ جهانی والیبال و فشرده‌گی آن، سرمربی تیم ملی در نظر دارد با گسترش تمرینات و بالا بردن فشرده‌گی تمرینات را در دو گروه «الف» و «ب» برگزار کند، اما با توجه به اینکه مسابقات زیر ۲۳ سال در هم‌راه برگزار می‌شود، سرمربیان تیم‌های بزرگسالان وزیر ۲۳ سال در هم‌راه نشستی با مسئولان فدراسیون والیبال تصمیم گرفتند به دلیل کمبود فضا و مکان تمرینی و هم‌زمانی اردوهای تیم جوانان و

با توجه به نزدیک شدن به مسابقات لیگ جهانی والیبال با

نظر خولیو لاسکو تمرینات تیم ملی بزرگسالان فشرده‌گی و شدت بیشتری پیدا می‌کند.

با توجه به نزدیک شدن به مسابقات لیگ جهانی والیبال و فشرده‌گی آن، سرمربی تیم ملی در نظر دارد با گسترش تمرینات و بالا بردن فشرده‌گی تمرینات را در دو گروه «الف» و «ب» برگزار کند، اما با توجه به اینکه مسابقات زیر ۲۳ سال در هم‌راه برگزار می‌شود، سرمربیان تیم‌های بزرگسالان وزیر ۲۳ سال در هم‌راه نشستی با مسئولان فدراسیون والیبال تصمیم گرفتند به دلیل کمبود فضا و مکان تمرینی و هم‌زمانی اردوهای تیم جوانان و

با توجه به نزدیک شدن به مسابقات لیگ جهانی والیبال با

نظر خولیو لاسکو تمرینات تیم ملی بزرگسالان فشرده‌گی و شدت بیشتری پیدا می‌کند.

با توجه به نزدیک شدن به مسابقات لیگ جهانی والیبال و فشرده‌گی آن، سرمربی تیم ملی در نظر دارد با گسترش تمرینات و بالا بردن فشرده‌گی تمرینات را در دو گروه «الف» و «ب» برگزار کند، اما با توجه به اینکه مسابقات زیر ۲۳ سال در هم‌راه برگزار می‌شود، سرمربیان تیم‌های بزرگسالان وزیر ۲۳ سال در هم‌راه نشستی با مسئولان فدراسیون والیبال تصمیم گرفتند به دلیل کمبود فضا و مکان تمرینی و هم‌زمانی اردوهای تیم جوانان و

با توجه به نزدیک شدن به مسابقات لیگ جهانی والیبال با

نظر خولیو لاسکو تمرینات تیم ملی بزرگسالان فشرده‌گی و شدت بیشتری پیدا می‌کند.

با توجه به نزدیک شدن به مسابقات لیگ جهانی والیبال و فشرده‌گی آن، سرمربی تیم ملی در نظر دارد با گسترش تمرینات و بالا بردن فشرده‌گی تمرینات را در دو گروه «الف» و «ب» برگزار کند، اما با توجه به اینکه مسابقات زیر ۲۳ سال در هم‌راه برگزار می‌شود، سرمربیان تیم‌های بزرگسالان وزیر ۲۳ سال در هم‌راه نشستی با مسئولان فدراسیون والیبال تصمیم گرفتند به دلیل کمبود فضا و مکان تمرینی و هم‌زمانی اردوهای تیم جوانان و

با توجه به نزدیک شدن به مسابقات لیگ جهانی والیبال با

نظر خولیو لاسکو تمرینات تیم ملی بزرگسالان فشرده‌گی و شدت بیشتری پیدا می‌کند.

با توجه به نزدیک شدن به مسابقات لیگ جهانی والیبال و فشرده‌گی آن، سرمربی تیم ملی در نظر دارد با گسترش تمرینات و بالا بردن فشرده‌گی تمرینات را در دو گروه «الف» و «ب» برگزار کند، اما با توجه به اینکه مسابقات زیر ۲۳ سال در هم‌راه برگزار می‌شود، سرمربیان تیم‌های بزرگسالان وزیر ۲۳ سال در هم‌راه نشستی با مسئولان فدراسیون والیبال تصمیم گرفتند به دلیل کمبود فضا و مکان تمرینی و هم‌زمانی اردوهای تیم جوانان و

با توجه به نزدیک شدن به مسابقات لیگ جهانی والیبال با

نظر خولیو لاسکو تمرینات تیم ملی بزرگسالان فشرده‌گی و شدت بیشتری پیدا می‌کند.

با توجه به نزدیک شدن به مسابقات لیگ جهانی والیبال و فشرده‌گی آن، سرمربی تیم ملی در نظر دارد با گسترش تمرینات و بالا بردن فشرده‌گی تمرینات را در دو گروه «الف» و «ب» برگزار کند، اما با توجه به اینکه مسابقات زیر ۲۳ سال در هم‌راه برگزار می‌شود، سرمربیان تیم‌های بزرگسالان وزیر ۲۳ سال در هم‌راه نشستی با مسئولان فدراسیون والیبال تصمیم گرفتند به دلیل کمبود فضا و مکان تمرینی و هم‌زمانی اردوهای تیم جوانان و

با توجه به نزدیک شدن به مسابقات لیگ جهانی والیبال با

نظر خولیو لاسکو تمرینات تیم ملی بزرگسالان فشرده‌گی و شدت بیشتری پیدا می‌کند.

با توجه به نزدیک شدن به مسابقات لیگ جهانی والیبال و فشرده‌گی آن، سرمربی تیم ملی در نظر دارد با گسترش تمرینات و بالا بردن فشرده‌گی تمرینات را در دو گروه «الف» و «ب» برگزار کند، اما با توجه به اینکه مسابقات زیر ۲۳ سال در هم‌راه برگزار می‌شود، سرمربیان تیم‌های بزرگسالان وزیر ۲۳ سال در هم‌راه نشستی با مسئولان فدراسیون والیبال تصمیم گرفتند به دلیل کمبود فضا و مکان تمرینی و هم‌زمانی اردوهای تیم جوانان و

با توجه به نزدیک شدن به مسابقات لیگ جهانی والیبال با

نظر خولیو لاسکو تمرینات تیم ملی بزرگسالان فشرده‌گی و شدت بیشتری پیدا می‌کند.

با توجه به نزدیک شدن به مسابقات لیگ جهانی والیبال و فشرده‌گی آن، سرمربی تیم ملی در نظر دارد با گسترش تمرینات و بالا بردن فشرده‌گی تمرینات را در دو گروه «الف» و «ب» برگزار کند، اما با توجه به اینکه مسابقات زیر ۲۳ سال در هم‌راه برگزار می‌شود، سرمربیان تیم‌های بزرگسالان وزیر ۲۳ سال در هم‌راه نشستی با مسئولان فدراسیون والیبال تصمیم گرفتند به دلیل کمبود فضا و مکان تمرینی و هم‌زمانی اردوهای تیم جوانان و

با توجه به نزدیک شدن به مسابقات لیگ جهانی والیبال با